研 究 生 专 业 实 践 基 地（黑体，二号，加粗，2倍行距）
协 议 书（隶书，二号，2倍行距，加粗）
甲方：（段前空1行，黑体，四号，1.5倍行距，下同！！）河南科技大学××学院（宋体，四号）
乙方：××××（宋体，四号，1.5倍行距）
（段前空1行，宋体，四号，1.5倍行距，下同！！）实践教学是全日制专业学位硕士研究生培养中的重要环节。为了加强和规范专业实践教学环节的管理，提高学生的实践能力和综合素质，巩固专业实践基地建设，密切协作关系，本着“双方需求、优势互补、互惠互利、共同发展”的原则，经实地考察，河南科技大学××学院（简称甲方）确定                             （简称乙方）为甲方的研究生专业实践基地，经双方协商同意，签订如下协议。
一、甲方职责（黑体，四号，1.5倍行距，一级标题下同！！）
1. ××××……。

2. ××××……。

3.
二、乙方职责
1. ××××……。

2. ××××……。

3.
三、协议合作年限

四、其他事宜

1. 本协议执行期间，若遇特殊情况，一方要求修改或终止协议时，应提前一个月向对方提出，经双方同意后方可办理。

2.本协议书一式三份，经双方签字盖章后生效，由研究生院、专业实践基地、培养单位各执一份。

3． 其他未尽事宜，双方协商解决。
甲方（盖学院章）：
乙方（盖章）：

负责人（签名）：

负责人（签名）：

年    月    日